関係各位

 令和 6 年 11 月吉日

公益社団法人 石川県診療放射線技師会

 会長 石黒 充

第 17 回 北陸 3県診療放射線技師学術研修会

開催のご案内

謹啓 中秋の候、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会に対しご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、ご存知のように北陸 3 県の技師会では会員の資質向上を目的に題記研修会を持ち回りにて開催し

ております。 今年は、当会が当番県となり、下記の詳細にて開催する運びとなりました。 本研修会におきま

しては、教育講演、会員研究発表、JART 講演、特別講演を予定しております。 今年は、現地開催での対面型

の研修会を企画しておりますので、是非参加のほどよろしくお願い致します。また、別途ご案内します演題登

録についてもご協力をよろしくお願い致します。

謹白

日  時  ： 2025年 3 月 2 日 (日) 1０：00 ～ 16:00 (受付 9:30～)

会  場  ： 石川県立中央病院

参加資格 ： 日本診療放射線技師会の会員

会  費  ： 無料

お問い合わせ先：公益社団法人 石川県診療放射線技師会

学術研修担当責任者 別所 貴仁 E-mail： kmuh.academic@gmail.com

主催：（公社) 石川県診療放射線技師会、(公社) 富山県診療放射線技師会、(公社) 福井県診療放射線技師会

《 プログラム 》

１０：０0～

・開会挨拶

石川県診療放射線技師会 会長 石黒 充

１０：１０～１１：０0

【 会員研究発表 】

５演題×10分を想定

１１：１０～１２：００

【 教育講演 】

『QQQuiz 知っておきたい救急のこと』

石川県立中央病院 鳥山 翼 氏

 昼休憩（１２：００～１３：００）   各自で準備

1３：００～1３：５０

【 JART講演 】

『STAT画像所見報告 ―おさえておきたいポイントー』

(公社)日本診療放射線技師会  担当理事 木暮 陽介 氏

１４：００～１４：５０

【 会員研究発表 】

５演題×10分を想定

1５：00～1５：50

【 特別講演 】

『 救急医の頭の中 』

石川県立中央病院 救急科 蜂谷 聡明 氏

1５：50～1６：00

・次期開催権挨拶

富山県診療放射線技師会 会長 澤木 福光 氏

・閉会挨拶

石川県診療放射線技師会 副会長 作本 秀樹